



Podatelna (ÚMČ Praha 17)

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:
Podepsáno:

V Praze dne 28.2.2013

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dovoluji si Vám tímto v příloze zaslat dotazník, týkající se mé bakalářské práce na téma „Implementace systému Czech Point v prostředí územní samosprávy“ a požádat Vás tak, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí v něm požadovaných údajů.

Co se týká odpovědí na otázky č. 6 – 9 preferuji, i v rámci úspory Vašeho času a nákladů na vyhledávání, zaslání vygenerovaných souborů ze systému CzP do tabulkového editoru Excel, za jednotlivé kalendářní roky, samozřejmě bez jmenných údajů pracovníků, na některou z níže uvedených e-mailových adres.

Zaručuji tímto, že poskytnuté údaje budou použity toliko pro zpracování uvedené bakalářské práce.

Děkuji za ochotu a spolupráci.

S pozdravem

Městská část Praha 17
Úřad Městské části Praha 17
odbor Kancelář tajemníka
Žalanského 291/12b
163 02 Praha – Řepy

V Praze dne 4. 4. 2013
Čj. ÚMČP17 005886/2013/KTA/Mar

Věc: Oznámení o vyřízení žádosti

Oznamujeme Vám, že Vaše žádost o poskytnutí informace ve věci „Implementace systému Czech Point v prostředí územní samosprávy“ byla vyřízena.

Informace Vám bude vydána prostřednictvím e-mailové adresy, kterou jste uvedla ve Vaší žádosti o poskytnutí informace.

S pozdravem



Ing. Lubomír Němejc
tajemník ÚMČ P17

Úřad městské části
Praha 17
Žalanského 291
163 02 Praha-Řepy ⑦

Dotazník na téma

„Implementace systému Czech Point v prostředí územní samosprávy“

1. Uveďte celkový počet zaměstnanců Úřadu m. č. s aktivním přístupem do systému Czech Point (započtete i zaměstnance, kteří nevydávají výpisy ze systému, pouze zadávají data - matriky, evidence obyvatel apod. či provádějí konverze z moci úřední prostřednictvím Czech Point@office):

- a) za rok 2009 9 (certifikáty má 11)
- b) za rok 2010 9 (certifikáty má 12)
- c) za rok 2011 11 (certifikáty má 16)
- d) za rok 2012 14 (certifikáty má 44 kvůli centrálním registrům)

2. Kolik z celkového počtu zaměstnanců Úřadu m. č. (viz bod 1) bylo přímo zařazeno jako referent informačních systémů veřejné správy (má jako hlavní náplň činnosti agendu Czech Pointu):

- a) v roce 2009 0
- b) v roce 2010 0
- c) v roce 2011 0
- d) v roce 2012 0

3. Uveďte celkové počáteční náklady na zavedení systému Czech Point na Úřadě m. č.:

- a) vlastní náklady ÚMČ cca 50 000,-
- b) výše dotace (prosinec 2007) 0,-

4. Kolik činily roční poplatky za vyúčtování dálkového přístupu do katastru nemovitostí:

- a) za rok 2009 43 750,-
- b) za rok 2010 45 450,-
- c) za rok 2011 35 450,-
- d) za rok 2012 37 050,-

5. Kolik činily celkové roční náklady na obnovu certifikátů, spojených s přístupem do systému Czech Point:

a) za rok 2009	3 760,90	
b) za rok 2010	4 099,20	
c) za rok 2011	10 156,80	
d) za rok 2012	32 472,-	(měly být pro všechny, co měli pracovat s centrálními registry)

6. Uveďte počet vydaných výpisů z veřejné části systému Czech Point v jednotlivých agendách:

Název agendy	Počet výpisů s vybráním poplatku				Počet výpisů pro úřední potřebu (ne Czech Point office)*			
	rok 2009	rok 2010	rok 2011	rok 2012	rok 2009	rok 2010	rok 2011	rok 2012
Výpis z bodového hodnocení řidiče	107	90	73	80				
Výpis z insolvenčního rejstříku	1	1	1	0				
Výpis z katastru nemovitostí	0	2	0	6				
Výpis z obchodního rejstříku	550	489	510	395				
Výpis z rejstříku trestů	911	772	704	519	0	2	18	10
Výpis z rejstříku trestů právnických osob	0	0	0	7				
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů								
Výpis z živnostenského rejstříku	28	50	63	88				
Žádost o zřízení DS	9	12	5	10				
Povolení PO/PFO/FO/ dodávání dokumentů do DS PO/PFO/FO								
Zrušení PO/PFO/FO dodávání dokumentů do DS								
Oznámení o zneplatnění přístupových údajů statutárním orgánům nebo vedoucím OVM								
Oznámení o zneplatnění přístupových údajů a vydání nových	25	73	34	32				

Oznámení o přidání pověřené osoby k přístupu do datové schránky	0	0	1	0				
Oznámení o zneplatnění přístupových údajů pověřené osoby (zrušení osoby)								
Žádost o zneprístupnění DS, která byla zřízena na žádost	0	0	0	1				
Žádost o opětovné zpřístupnění DS, která byla zřízena na žádost								
Žádost, aby DS neplnila funkci OVM								
Žádost, aby DS plnila funkci OVM								
Vyřízení reklamace obdržení přístupových údajů do DS	0	1	0	2				
Registr účastníků provozu modulu autovraků ISOH								
Registr živnostenského podnikání pro fyzickou osobu								
Registr živnostenského podnikání pro právnickou osobu								
Výpis údajů z registru obyvatel								
výpis údajů z registru osob								
Veřejný výpis údajů z registru osob								
Výpis o využití údajů z registru obyvatel								
Výpis o využití údajů z registru osob								
Žádost o změnu údajů v registru obyvatel								
Žádost o změnu údajů v registru osob								
Žádost o poskytnutí údajů třetí osobě								

* myslí se výpisy vydané z **veřejné části** systému Czech Point, které nepodléhaly poplatku (vydané pro potřeby Úřadu)

Oznámení o zneplatnění přístupových údajů není ve statistikách Czech Pointu rozlišeno.

7. Uveďte počet výpisů vydaných ze systému Czech Point@office v jednotlivých agendách:

Název agendy	rok 2009	rok 2010	rok 2011	rok 2012
Výpis z Rejstříku trestů podle zákona č. 124/2008 Sb.	0	2	18	7
Výpis z Rejstříku trestů právnických osob				
Výpis z obchodního rejstříku				
Výpis údajů z registru obyvatel				5
Výpis údajů z registru osob				1
Žádost o změnu údajů v registru obyvatel				1
Žádost o změnu údajů v registru osob				0

8. Uveďte počty provedených konverzí na žádost:

Typ konverze	rok 2009	rok 2010	rok 2011	rok 2012
z elektronické do listinné podoby dokumentu	4	65	48	29
z listinné do elektronické podoby dokumentu	0	10	6	4

9. Uveďte počty provedených konverzí z moci úřední prostřednictvím Czech Point@office:

Typ konverze	rok 2009	rok 2010	rok 2011	rok 2012
z elektronické do listinné podoby dokumentu	0	5	13	0
z listinné do elektronické podoby dokumentu	0	0	0	0
ověření provedení autorizované konverze	0	0	0	0

10. Kolik zaměstnanců absolvovalo vzdělávání v systému Czech Point, jakou formou a v jakém roce:

Typ vzdělávání	počet zaměstnanců v roce				
	2008	2009	2010	2011	2012
Firmou Computer help, s.r.o.	1				
Prezenční forma v IVS v Benešově			1		
Distanční forma - eLearning					
jiné (uved'te)					

11. Uplatňujete v rámci zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích možnost snížení poplatku za vydání ověřeného výstupu z informačního systému veřejné správy až o 90 % z částky ?

Pokud ano, uveďte prosím, kolik činí výše poplatku za jednotlivé výpisy z veřejné části systému Czech Point.

ne

12. Uveďte výši příjmů na vybraných poplatcích, týkajících se Czech Pointu:

- a) za rok 2009 137 950,-
- b) za rok 2010 117 340,-
- c) za rok 2011 123 850,-
- d) za rok 2012 121 200,-

13. Jakou elektronickou spisovou službu užíváte a je propojena se systémem Czech Point ?

e-Spis od ICZ, není propojena

14. U kterého poskytovatele zajišťujete kvalifikované a komerční certifikáty?

Česká pošta

15. Využili jste možnosti zapojit se v rámci partnerské smlouvy do Operačního programu Praha Konkurenceschopnost (OPPK)?

Pokud ano, o který z nabízených modulů jste měli zájem (4 moduly projektu: CzechPOINT, Czech POINT-upgrade, Konverzní pracoviště, Podatelna. Pro Prahu 1 – 22 ještě modul č. 5 Úložiště)?

Ano, moduly Czech POINT-upgrade, Konverzní pracoviště, Podatelna.

Bylo vám poskytnuto vše, o co jste žádali?

Ano

16. Jak jste celkově spokojeni se systémem Czech Point, jaké vylepšení systému byste uvítali (případně uveďte problémy s provozem systému nebo systémem Czech Point, se kterými se v praxi setkáváte):

Jsme vcelku spokojeni, 1 pracovníci pošleme na školení.